DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANAFILAXIA INDUZIDA POR
EXERCÍCIOS FÍSICOS, UM TRANSTORNO POUCO CONHECIDO ENTRE OS DIVERSOS
PROFISSIONAIS DE SAÚDE de autoria de CARINA SCANONI MAIA, GYL EVERSON
SOUZA MACIEL, PRISCYLA ROCHA DE BRITO LIRA, FELIPE CICERO PEREIRA DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29684

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29684